MAZZOCHIM
ada do DEM

CAMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE B. GONÇALVES

PROTOCOLO N°:  /12 ,2
 DE 	 ___.! c) C( _I  )2()1‹:.

Às 	' 	 HORAS.

ga5.z.: ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Vereador: NERI MAZZOCHIN — DEM

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
COMPETENTE, QUE VIABILIZE RECOLOCAÇÃO DA PLACA AÉREA NA AV.
MARECHAL CASTELO BRANCO AO LADO DO MURO DA CORSAN, BAIRRO
LICORSUL.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto
plenário e na forma regimental, requer:

Dirija-se a casa, ao Prefeito Municipal, Sr. Roberto Lunelli,
solicitando o acima exposto.

JUSTIFICATIVA

É imprescindível atender a reivindicação acima exposta, a
referida placa foi retirada para obras e a mesma não foi reposta, no local está somente a haste
da mesma.

Finalizando, acrescentamos ser de fundamental importância a
colocação da referida placa , porque a mesma orientava os motoristas.

Por estas razões, justifica-se nossa solicitação, a qual
desde já agradecemos.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2010

	Page 1